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Till er hjälp om det uppstår problem
Göran Friberg, VD, kom till Orustbostäder 1983 
och är sedan 1995 ansvarig för verksamheten. Han hål­
ler  i projektering och byggledning vid nybyggnation. 
Han är även en förespråkare för effektiv småskalighet.
Varje ny hyresgäst som kommer till stiftelsens lägenhe­
ter vill han gärna träffa personligen. Ibland sker det vid 
den besiktning som är obligatorisk vid boendets tillträde.                                                                                          
      

Astrid Stillfjord, kanslist,  anställd 1992, har varit 
med länge och kan företaget utan och innan - i alla dess 
detaljer. Hon är också sekreterare till företagets VD.
Det är oftast hon som svarar när någon ringer.
Vare sig det gäller interna frågor från stiftelsens egna 
hyresgäster eller från externa frågeställare kan hon lotsa 
fram till rätt person eller själv svara på frågorna.

Eivor Olsson, ekonomiansvarig, anställd 1980,
ansvarar för företagets bokföring, löneutbetalningar  
och bokslut. Det är också hon som hanterar och tar 
hand om eventuella inkassoärenden.
Förutom hantering av Orustbostäders kassaflöden och 
löner har hon också hand om övriga ärenden kring 
personaladministration.

Jenny Friberg uthyrningsansvarig, anställd 2007, 
är den första kontakten för den som gör ett personligt 
besök till kontoret.
Hon ansvarar för hyresförmedlingen och Orustbostäders 
bostadskö samt har även hand om frågor kring uppsäg­
ningar om det av något skäl skulle vara aktuellt.
Hon har även hand om Orustbostäders hemsida.



Till er hjälp om det uppstår problem
Folke Olssson, snickare, anställd sedan 1976 och 
är den som varit längst anställd på Orustbostäder.
Hans arbetsområde ligger inom hela bostadsbeståndet. 
Varhelst det finns något som behöver åtgärdas så är det  
han som har ansvaret för att det blir gjort.
Tack vare sin långa anställningstid och sitt breda ar­
betsområde vet han det mesta om bostadsbeståndet.  

Jan Johansson, fastighetsskötare, anställd 1980,  
sköter om samtliga områden som är under Orustbostä­
ders förvaltning, i Henån .
Hans långa erfarenhet gör att han klarar det mesta, 
men också att han kan sitt område och är ett gott stöd 
om något behöver åtgärdas.
Det är få saker han inte klarar på egen hand.

Gert Nilsson, fastighetsskötare, anställd 2002 
har en lång erfarenhet av fastighetsskötsel. Innan han 
började på Orustbostäder arbetade han, under många 
år som skolvaktmästare i Göteborg. 
På alla orter från Ellös ner till Mollösund är det, i första 
hand, han som hjälper till om det skulle uppstå pro­
blem av något slag.

Erland Josefsson, fastighetsskötare, anställd 
1982, har sina ansvarsområden i Svanesund och Varekil. 
Liksom övriga fastighetsskötare inom Orustbostäder så 
är det han som skall kontaktas om det hänt något som 
behöver åtgärdas.
I de dagliga sysslorna ingår det att ha en kontinuerlig 
kontakt med stiftelsens hyresgäster.

Lars-Olof Stillfjord, fastighetsskötare, anställd 
2006, arbetar tillsammans med Erland i Svanesund och 
Varekil. Han har en mångårig erfarenhet av telekom­
munikation inklusive bredband och tillför Orustbostä­
der en viktig kompetens på detta område. 
I de dagliga sysslorna ingår en sedvanlig fastighetssköt­
sel och att vara behjälplig åt stiftelsens hyresgäster.
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